
10 ÅRS JUBILÆUM



I år er ganske særlig – vi fejrer nemlig 10-års 
jubilæum!
 
Det fylder os med både stolthed og taknem-
melighed, at Odense Sommerrevy gennem 
et helt årti har fået lov til at være en fast og 
elsket tradition i Odenses kulturliv. Det er ikke 
bare et tal, men et symbol på de utallige timer, 
smil, latterkramper og mindeværdige øjeblik-
ke, som vi sammen med vores publikum har 
delt gennem årene.
 
En varm tak skal lyde til vores trofaste publi-
kum, der år efter år fylder salen med latter og 
begejstring. Uden jer ville revyen ikke være det 
samme – I er hjertet i alt, hvad vi gør, og jeres 
opbakning giver os både energi og inspiration 
til at skabe endnu mere sjov og underholdning. 
Vi vil også gerne rette en stor tak til vores dyg-
tige leverandører og generøse sponsorer, som 
gør det muligt at skabe de smukke rammer og 
den professionelle produktion, der ligger bag 
hver forestilling.
 
Selvfølgelig skal også alle de medvirkende på 
og bag scenen have en kæmpe tak. Fra skue-

spillere og musikere til scenografer, lysfolk, 
teknikere, kostumier, rekvisitører og vores 
mange frivillige – jeres talent, engagement og 
kærlighed til revyen er det, der får magien til 
at ske.

Jeres indsats gør hver forestilling til en 
oplevelse, man husker, og vi er stolte over at 
have så mange dedikerede mennesker samlet 
omkring Odense Sommerrevy.
 
I denne jubilæumssæson glæder vi os ekstra 
meget til at skabe nye minder og dele grin og 
glæde med jer alle. Vi håber, at både trofaste 
og nye revygæster vil finde noget at smile af, 
noget at grine af, og noget at tage med sig 
hjem som gode oplevelser.
 
Sammen med jer glæder vi os til at kunne fejre 
10 fantastiske år med Odense Sommerrevy, og 
vi ser frem til mange flere år med latter, musik 
og uforglemmelige stunder.
 
Med venlig hilsen
Michelle & Lars Arvad
Direktørpar for Odense Sommerrevy

VELKOMMEN TIL 

ODENSE SOMMERREVY



VELKOMST FRA 

BORGMESTER 

PETER RAHBÆK JUEL

Velkommen til endnu en sommer her i teltet 
ved Odense Sommerrevy.

Der er noget ganske særligt ved at samles 
her på Engen en sommeraften i Odense. Med 
lysende små lamper i træerne og med himlen 
over os, træder vi ind i teltet til en god aften. 
Her griner vi side om side - ikke bare af det, 
der foregår på scenen, men også ad os selv, 
vores by og den tid vi lever i. 
 
Revyen er et sted, hvor vi mødes om vores 
fælles samfund. I en tid, hvor verden kan op-
leves mere splittet end nogensinde, minder 
satiren os om, at uenighed ikke behøver at 
skille os ad. Her kan vi grine af vores forskel-
ligheder og af politikken – sammen. Humoren 
skaber et fælles sprog, hvor vi genkender 
både os selv og hinanden, og hvor samtalen 
kan fortsætte med et smil.
 
Odense tiltrækker i disse år turister, stude-
rende og tilflyttere som aldrig før. De kommer 

på grund af de mange spændende muligheder 
byen tilbyder – med et levende byliv, nye 
erhvervsmuligheder og et stærkt foreningsliv. 
Men de kommer også på grund af den by, vi 
skaber sammen. Det, der binder os sammen.

Odense Sommerrevy er et klart udtryk for 
den kultur, vi deler i byen. Den skaber øjeblik-
ke, hvor vi samles, hvor latteren breder sig i 
bølger, og hvor vi for en stund glemmer hver-
dagens travlhed. Revyen bringer os sammen 
ved at minde os om, hvor meget vi egentlig 
har til fælles.

Jeg håber, I vil nyde en sommeraften på 
Engen, lade jer rive med af stemningen og 
mærke den særlige energi, der opstår, når 
hele teltet griner på samme tid.
Rigtig god fornøjelse – og hjerteligt velkom-
men til Odense Sommerrevy 2026.

Peter Rahbæk Juel
Borgmester, Odensemusikiteltet.dk

Rikke Thomsen, Signe Svendsen & Mathilde Falch
10.
maj

En Lille Pose Støj
20.
juni

Keen on Queen & De Vilde Kaniner
24.
maj

Birthe Kjær & Feel Good Band
19.
juni

2026

Musik i Teltet
Engen ved Skovsøen
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Familietur, firmafest eller en oplevelse med vennerne
Velkommen indenfor til MUSIK I TELTET



XXX
VICKI BERLIN

Oplev sommeren i Odense 
 
Livet flytter ud i gaderne, kulturen fylder byens rum, 
og naturen er aldrig langt væk.
 
Her mødes fortællinger og nutidigt byliv.  
H.C. Andersen, festivaler, kunst, musik og madoplev-
elser under åben himmel.  
Byens grønne åndehuller og levende pladser skaber 
plads til både ro og fællesskab. 
 

Det hele hænger sammen. Du bevæger dig let mel-
lem oplevelser – fra bymidten til parkerne langs åen, 
fra museer til caféer og sommerliv ved vandet.
 
Odense overrasker i det små. Gårdhaver, værksteder 
og steder, du ikke vidste, du ledte efter – men som 
er med til at gøre Odense helt særlig. 
 
Bliv inspireret på visitodense.dk

© Kasper Krupsdahl

© Viggo Lundberg

Velkommen til 
Odense

© Mijael Peredo

© Skytte Visuals



Lars Arvad er en naturlig del af holdet i Odense 
Sommerrevy, hvor han både står på scenen 
og er manden bag som ejer og direktør. Med et 
stort engagement og en dybfølt kærlighed til 
revygenren er han med til at sætte retningen 
for forestillingen – både foran og bag tæppet.

Som skuespiller er Lars stærk og nærværende 
med sans for timing, karakterarbejde og den 
gode pointe. Han bevæger sig sikkert mellem 
det komiske og det mere finurlige og har en 
evne til at skabe øjeblikke, publikum husker.

Selvom arbejdet som direktør fylder meget, er 
der ingen tvivl om, hvad der betyder allermest 
for Lars – nemlig at stå på scenen. Det er her, 
energien opstår, og hvor kontakten med publi-
kum gør hele arbejdet det hele værd.

Vi er derfor glade for, at Lars Arvad endnu en 
gang er at finde på scenen i Odense Sommer-
revy, hvor han er med til at skabe en sommer 
fyldt med grin og gode oplevelser.

DIREKTØR OG  

SKUESPILLER

OM LARS ARVAD



SKUESPILLER

OM VICKI BERLIN

Vicki Berlin har været en del af Odense Som-
merrevy helt fra begyndelsen og har således 
stået på revyscenen alle 10 år. Med sit skarpe 
komiske talent, sin timing og sin store scene- 
tilstedeværelse er hun blevet en uundværlig del 
af revyen og en publikumsfavorit år efter år.

Vicki er en fantastisk komiker og skuespiller, 
der mestrer både den finurlige karakter, den 
skæve pointe og den store latter. Hun formår 
altid at give figurer liv og overraskende 
nuancer – og hun gør det med en energi, der 
smitter helt ud på bagerste række.

Senest har publikum kunnet opleve hende 
sammen med Sofie Stougaard, i deres an-

melderroste show “Alt er ferpekt!” som hele 
Danmark får glæde af til efteråret når de 
skal på turné rundt i landet. Her beviser de to 
stærke komiske profiler endnu en gang, hvor 
skarpe og morsomme de er på scenen. 

Til december kan man også se Vicki i en af de 
bærende roller i DR1s nye julekalender “Den 
Store Julefortælling”. 

Vi er stolte af, at Vicki Berlin fortsat er en central 
del af Odense Sommerrevy – og vi glæder os til 
endnu en sommer fyldt med grin.



INSTRUKTØR OG 

SKUESPILLER

OM RASMUS KROGSGAARD

Rasmus Krogsgaard er med i Odense Sommer-
revy for første gang i år, men revygenren er 
langt fra ny for ham. Publikum i Odense har tid-
ligere kunnet opleve ham i Odense Vinterrevy, 
og gennem mange år har han været en markant 
profil i revyverdenen – blandt andet med sit 
store arbejde i Nykøbing Falster Revyen.

Rasmus er en erfaren og alsidig skuespiller med 
en skarp sans for både karakterer, timing og 
komik. Han formår at skabe levende figurer og 
situationer, som publikum straks kan genkende 
og more sig over, og hans sikre scenetilstede-

værelse og enorme musikalitet gør ham til et 
stærkt kort på enhver revyscene.

Ud over at stå på scenen er Rasmus også 
instruktør i revyen. Han har med sikker hånd 
formået at lave en formidabel forestilling, med 
tempo, humor og musikalitet.

Vi er derfor meget glade for at kunne byde 
Rasmus Krogsgaard velkommen i Odense Som-
merrevy – og vi glæder os til, at publikum kan 
opleve ham som en del af årets hold.



SKUESPILLER

OM CHARLOTTE GULDBERG

Charlotte Guldberg vender i år tilbage til Odense 
Sommerrevy. Hun har tidligere været en del af 
holdet i Odense Sommerrevy i 2017, og publi-
kum i Odense har også kunnet opleve hende i 
Odense Vinterrevy tilbage i 2009.

Charlotte er en stærk og alsidig skuespiller med 
en fantastisk musikalitet, humor og stærkt 
karakterarbejde. Hun har en særlig evne til at 
skabe levende figurer og spille situationer med 
præcision, varme og et glimt i øjet – kvaliteter 
der gør hende til et oplagt navn på en revyscene.

Med sin erfaring fra både musicals, teater, tv 
og revy bringer Charlotte Guldberg både ele-
gance, musikalitet, timing og spilleglæde ind i 
forestillingen.

Vi er derfor meget glade for igen at kunne byde 
Charlotte Guldberg velkommen i Odense Som-
merrevy, hvor publikum kan se frem til endnu 
en sommer med masser af grin og stærke 
øjeblikke på scenen.



SKUESPILLER

OM THOMAS MØRK

Thomas Mørk har været en fast del af Odense 
Sommerrevy siden begyndelsen og kan i år 
også fejre sit 10-års jubilæum i Odense Som-
merrevy. Med sit store komiske overskud, sin 
musikalitet og sit sikre blik for timing er han 
blevet en af revyens bærende kræfter og en 
publikum altid kan glæde sig til at opleve.

Thomas er en alsidig skuespiller, der ubesværet 
bevæger sig mellem det satiriske, det musikal-
ske og det helt gakkede. Han har en særlig evne 
til at skabe figurer, man både griner af og gen-

kender – og hans energi og spilleglæde smitter 
hver eneste aften.

Gennem alle årene har Thomas været med til at 
sætte sit tydelige præg på Odense Sommerrevy, 
hvor han igen og igen har leveret mindeværdige 
øjeblikke på scenen.

Vi er derfor både glade og stolte af, at Thomas 
Mørk fortsat er en del af holdet, når Odense 
Sommerrevy endnu en gang byder publikum 
indenfor til en sommer fyldt med latter.



SKUESPILLER

Troels Malling er en af Danmarks mest markante 
og alsidige skuespillere, og i år kan publikum 
opleve ham som en del af holdet i Odense Som-
merrevy. Med sin stærke scenetilstedeværelse, 
sit skarpe blik for karakterer og sin sikre timing 
tilfører han forestillingen både kant, humor og 
stor spilleglæde.

Troels er kendt for sin evne til at give selv de 
mindste detaljer liv og skabe figurer, der både 
er præcise, overraskende og meget morsom-
me. Hans store erfaring fra teater, film og tv 
gør ham til en skuespiller, der ubesværet kan 
bevæge sig mellem det satiriske, det absurde 
og det genkendelige.

Med Troels Malling på scenen får revyen en 
skuespiller, der altid går helhjertet ind i sine 
roller og leverer med både energi og overskud. 

Troels har tidligere, med stor succes, medvirket 
i en lang række revyer. Her i blandt, Rotte-
fælden, Odsherred Sommerrevy, Nykøbing F., 
Århus Revyen og Pejserevyen.

Vi er derfor meget glade for at byde Troels 
Malling velkommen i Odense Sommerrevy, hvor 
publikum kan se frem til endnu flere skarpe 
øjeblikke og gode grin i løbet af sommeren.

OM TROELS MALLING



KAPELMESTER

Thomas Pakula er en af landets mest erfarne 
og efterspurgte kapelmestre, og i år står han 
i spidsen for musikken i Odense Sommerrevy. 
Faktisk kan han i år fejre 30-års jubilæum, da 
han lavede sin første revy tilbage i 1996. Med sin 
store musikalitet, sit sikre overblik og sin mange- 
årige erfaring fra revy- og teaterscenen er han 
med til at skabe det musikalske fundament, 
som løfter forestillingen og binder numrene 
elegant sammen.

Thomas er kendt for sin evne til at få et 
orkester til at spille med både præcision, 
energi og spilleglæde. Han har en særlig 
fornemmelse for revyens rytme og timing 
og bidrager med et musikalsk overskud, der 

giver skuespillerne de bedste betingelser på 
scenen.

I mange år har Thomas været kapelmester i 
Sønderborg Sommerrevy, hvor han har været 
en central del af forestillingernes musikalske 
udtryk. Samtidig bliver han flittigt engageret 
som kapelmester og musiker i teaterforestillin-
ger over hele landet, hvor hans professionelle 
tilgang og store erfaring er højt værdsat.

Vi er derfor meget glade for at have Thomas 
Pakula med på holdet i Odense Sommerrevy, 
hvor publikum kan se frem til et stærkt musi-
kalsk akkompagnement og masser af stemning 
fra orkesterpladserne hele sommeren.

OM THOMAS PAKULA



XXX
VICKI BERLIN

På orkesterpladserne i Odense Sommerrevy 
sidder Pakulas Revyorkester, som leverer det 
musikalske fundament for forestillingen. 

Udover Thomas Pakula består orkestret 
desuden af Morten Øberg, Kristian Karottki og 
Andreas Hatholt – fire rutinerede musikere, der 
med stor præcision og spilleglæde er med til at 
løfte revyen.

Med solid erfaring fra både teater, revy og kon-
certscener formår orkestret at skabe den helt 
rette stemning til hvert eneste nummer. 

Fra de store musikalske indslag til de små, 
finurlige overgange bidrager Pakulas Revyorke-
ster med energi, timing og musikalitet, der giver 
forestillingen sit helt særlige musikalske liv. 

PAKULAS  

REVYORKESTER



Stream 
2. og 3. division 
eksklusivt på 

direktesport.dk

Se med her

Med et abonnement på Fyens Stiftstidende har du fri adgang til DirekteSport, 

hvor du kan streame alle de sportsgrene og ligaer, 

du ikke kan se andre steder. Du kan se dem live – eller når du har tid. 

Underholdningen 
fortsætter på 

direktesport.dk
Stream alle kampe fra 2. og 3. division 

med et abonnement på Fyens Stiftstidende

Få adgang til dagens nyheder før alle andre med vores app. 
Læs e-avisen tidligt, og få breaking news og lokale opdateringer direkte på din smartphone. 

Perfekt til dig, der vil være først med nyhederne, uanset hvor du er.

DOWNLOAD OG KOM GODT I GANG HER:

Start dagen opdateret
med Fyens Stiftstidende

DOWNLOAD FYENS STIFTSTIDENDE APPEN



”ØJNE UDEFRA”TROELLS TOYA

Når man hyrer Rasmus Krogsgaard som 
instruktør, følger Troells Toya uundgåeligt og 
vidunderligt med. For i den sidste uge op til pre-
mieren er der brug for skarpe øjne udefra, der 
kan kaste et friskt og kærligt blik på revyen og 
finpudse og tilrette de sidste ting, når instruk-
tøren selv forlader salen og hopper op på sce-
nen. Og her er vi i de bedste hænder hos Troells. 
For med sin livslange erfaring i showbizz som 
skuespiller, forfatter, instruktør, musiker og 

meget mere er han den helt ideelle til opgaven. 
Og med hans overblik, sans for detaljer og store 
musikalitet, humor og opfindsomhed har han i 
årevis været den perfekte makker til Rasmus 
– og nu også en sand gevinst for hele Odense 
Sommerrevy. Desuden har Troells det varmeste, 
vindende væsen, som smitter smukt af på hele 
teltet og kan berolige selv de mest sitrende 
premiere-nerver.



REKVISITØR

Heidi Godskesen Rasmussen er rekvisitør på 
Odense Sommerrevy og har ansvaret for alle 
de mange rekvisitter, der er med til at få fore-
stillingen til at hænge sammen på scenen. Med 
sikkert overblik og stor sans for detaljen sørger 
hun for, at alt er på rette sted på rette tidspunkt 
– ofte i et tempo, hvor der ikke er plads til fejl.

Arbejdet som rekvisitør kræver både planlæg-
ning, kreativitet og hurtige løsninger, og Heidi er 

med til at sikre, at skuespillerne altid har det, de 
skal bruge i hænderne, når tæppet går. Hendes 
indsats foregår ofte bag kulisserne, men den 
er helt afgørende for, at forestillingen glider 
ubesværet fra nummer til nummer.

Vi er derfor meget glade for at have Heidi  
Godskesen med på holdet i Odense Sommerrevy, 
hvor hun med stor professionalisme er med til 
at få alle detaljerne til at falde på plads.

HEIDI GODSKESEN 

RASMUSSEN

Vil du have forsikringer med personlig og lokal  råd givning? Så er vi klar til at hjælpe dig. 
Vi har fem lokale kontorer på Fyn, hvor du altid er velkommen til at kigge ind til en 
forsikringssnak og få et uforpligtende forsikrings tjek.

Måske har du penge at spare – kom ind til os og find ud af det. 

Vi sidder klar til en snak  
på dit lokale GF-kontor  
og på telefon 66 17 88 17

Hos GF Fyn får du:
• Nærværende rådgivning

• Personlig rådgiver

• Lokale medlemsfordele

• Forsikringer med overskudsdeling 

Læs mere om os på www.gffyn.dk

GF Fyn • Tlf. 66 17 88 17 
Dalumvej 7, 5250 Odense SV • Odensevej 175, 5500 Middelfart  

• Møllergade 92, 5700 Svendborg Vestergade 4, 5600 Faaborg • Mellemgade 35, 5800 Nyborg

Vi er lokalt  til stede 
med 5 kontorer på Fyn

Middelfart Odense

Nyborg

Svendborg

Faaborg



Isolerings -
Gruppen A/S

Isoler din bolig, og sænk din varmeregning

Ingeniør Kurt Adamsen – din ekspert i isolering.

Isolerings-Gruppen – har over 40 års erfaring i at holde på varmen

Vi udfører alt i:
– Hulmursisolering

– Loftisolering

– Isolering af etageadskillelse

– Teknisk isolering

Se mere på www.isolerings-gruppen.dk
Bestil et gratis besøg og tilbud på 66 18 60 11

6 fordele ved at isolere
•  Du får en sundere bolig

•  Et lavere energiforbrug

• Et bedre indeklima

•  En større boligkomfort

•  En forøgelse af husets værdi

• Et renere miljø

Her vil det være godt at isolere
Hulmur
Isolering af hulmuren kan nedsætte varmetabet fra
dit hus med 70-80 % og samtidig løse problemer med kuldestrå-
ling og ”træk” fra kolde vægge. Har du en gammel hulmursisole-
ring kan den også med fordel efterfyldes.

Loft/tag
Du kan miste meget varme fra et uisoleret eller dårligt isoleret loft. 
Lofter og loftrum kan dækkes overalt med et løsuldsprodukt, som 
lægger sig fuldstændigt jævnt i alle revner og sprækker. Det kan 
blæses ind på de mest util- gængelige steder.

Etageadskillelse
I etageadskillelser mellem en opvarmet og en uopvarmet etage 
kan der indblæses et løsuldsprodukt i hulrummet. Har du en 
etage, der grænser op mod et koldt loft eller en kold krybekælder, 
kan du derved bremse varmetabet mellem etagerne.

Varmerør
Der er store besparelser at hente ved at få isoleret varme- rør i 
kolde rum. Du stopper både varmetabet og får en bedre varme-
forsyning til din bolig. Det er derimod en rigtig dårlig ide at lade 
varmerør varme kolde rum op.

Slettensvej 169 · 5270 Odense N 
www.isolerings-gruppen.dk

På Odense Havn skaber vi rammerne, så grøn energi kan gå  
fra ambition til virkelighed. Vi sætter scenen for, at Danmarks  
havvind kan produceres, samles og sendes ud i verden.

Vi elsker at være en del  
af de helt store pointer

We embrace
a growing world

OH_Odense-Sommerrevy_Annonce_210x297_CMYK_FINAL.indd   1OH_Odense-Sommerrevy_Annonce_210x297_CMYK_FINAL.indd   1 26/03/2026   13.0926/03/2026   13.09



Vibeke Valeur står for kostumerne i Odense 
Sommerrevy og har ansvaret for, at alle på 
scenen er klædt rigtigt på til forestillingens 
mange figurer og universer. Med stor erfaring, 
sikker stil og sans for detaljen er hun med til 
at skabe de visuelle udtryk, der giver revyens 
karakterer liv.

Arbejdet med kostumer i en revy kræver både 
overblik, kreativitet og hurtige løsninger, når 

der er mange skift og forskellige roller i spil. 
Vibeke sørger for, at kostumerne fungerer både 
praktisk og scenisk, så skuespillerne kan be-
væge sig frit og hurtigt mellem forestillingens 
mange numre.

Vi er derfor meget glade for at have Vibeke 
Valeur med på holdet i Odense Sommerrevy, 
hvor hendes arbejde er med til at fuldende  
revyens farverige univers på scenen.

KOSTUMIERVIBEKE VALEUR



Den store OCC julefrokost
B O O K  N U  O G  K O M  M E D  T I L  E N  A F T E N ,  H V O R  A LT  S P I L L E R

Fredag den 27. november 2026 kan du og din virk-
somhed være med til årets fælles-julefrokost i OCC  
sammen med en masse andre virksomheder.

Glæd jer til lækker julebuff et, fri bar og masser af 
stemning.

Sømændene spiller op til fællessang, og bagefter 
sørger DJ’en, for at der er gang i dansegulvet.

Pr. person fra kr. 1395,- ex. moms

Julefrokost ’All Inclusive’

• 7 timers julefest i OCC

• Velkomstdrink ved ankomst

• Stor julebuff et med klassikere og moderne 
twists

• Vin, øl og vand ad libitum

• DJ og dansegulv 

• Livekoncert med Sømændene

• Særpris på overnatning hos 
Best Western Plus Hotel Odense

Skriv til os på  sales@ose.dk

For 16. år i træk samles Odense til Danmarks største tarteletfestival. 
14.500 tarteletter, 8+ timers underholdning og en stemning, der skal 
opleves. Bliv en del af årets store, fynske folkefest!

En aften med sprød En aften med sprød 
bund og go’ musikbund og go’ musik

LØRDAG DEN 26. SEPTEMBER 2026 I SJF BANK ARENA

2026

Gul ZoneGul Zone

Pink ZonePink Zone

495 kr./pers. 
Bord, garderobe og 

ad libitum tarteletter

995 kr./pers.
Som Gul Zone + fri bar hele aft enen 

(øl, vi n, vand & sjusser)Læs mere og book jeres billetter på www.tarteletfest.dk
In���e� ��e�?In���e� ��e�?

MUSIKPROGRAM 

Birthe Kjær & Feel Good Band 

En Lille Pose Støj (Kim Larsen-hyldest)

Back to Back ✿ Foxy Ladies & DJ

Matroserne

Volvo EX60 
P12 Ultra
Svensk kvalitet. Bygget i Göteborg.

Volvo EX60 er til dig, der vil have ro der vil have ro – også efter købet. Skabt til dig, 
der vil have afdæmpet luksus, intelligent teknologi og kompromisløs komfort i én 
bil. En fuldelektrisk SUV, der matcher din hverdag, dit tempo og dine standarder.

Bestil den i dag hos Autohuset Vestergaard 
729.900 kr.

Forbrugstal*: 147 Wh/km. Rækkevidde*: 810 km. CO2-afgift: 460 kr.  
Lynopladning, 10-80%: 19 m v. max 320 kW.  
*Se mere på volvocars.com/dk.

Autohuset Vestergaard Bondovej 18
5250 Odense SV

email
salgpv@autohuset-vestergaard.dk



Peter Friis er koreograf på Odense Sommerrevy 
og står bag de kreative bevægelser og den 
dansante stil, der giver forestillingen ekstra 
energi og dynamik på scenen. Med stor erfa-
ring fra både teater, revy og musical har han 
en sikker fornemmelse for, hvordan koreografi 
kan understøtte humoren og løfte de musikal-
ske indslag.

Peter arbejder tæt sammen med skuespillerne 
for at skabe bevægelser, der både er præcise, 

underholdende og tilpasset hver enkelte skue-
spillers styrker. Hans koreografier bidrager til 
forestillingens tempo og visuelle udtryk og er 
med til at give revyen et ekstra lag af spille-
glæde og rytme.

Vi er derfor meget glade for at have Peter 
Friis med på holdet i Odense Sommerrevy, 
hvor hans arbejde er med til at få scenen til at 
leve og give publikum endnu flere øjeblikke at 
glæde sig over.

KOREOGRAF PETER FRIIS

BEGRÆNSET ANTAL PLADSER!  
Bestil på info@vissenbjergstorkro.dk

eller tlf. 6447 3880 (kan ikke bestilles online)

Søndersøvej 30 · 5492 Vissenbjerg · Tlf. 6447 3880
info@vissenbjergstorkro.dk · www.vissenbjergstorkro.dk

BEGRÆNSET ANTAL PLADSER!  
Bestil på info@vissenbjergstorkro.dk

eller tlf. 6447 3880 (kan ikke bestilles online)

2027

AFTENFORESTILLING KL. 20.00 
- NATMAD PÅ HOTELLET 

Onsdag den 5. maj (forpremiere), torsdag den 6. maj 
(premiere), 7. maj, 14. maj, 21. maj og 28. maj

samt 4. juni og 11. juni 2027.

FRA 1.495,-
pr. person i dobbeltværelse

EFTERMIDDAGSFORESTILLING KL. 15.00 
- MUSIK OG DANS PÅ HOTELLET

Lørdage 8. maj, 15. maj, 22. maj og 29. maj  
samt 5. juni og 12. juni 2027.

FRA 1.595,-
pr. person i dobbeltværelse

REVY INKL. MIDDAG 
OG OVERNATNING  

PÅ VISSENBJERG
STORKRO

OPHOLDET INDEHOLDER

• Bus fra Vissenbjerg Storkro til revyteltet  
på Engen i Fruens Bøge

• Velkomstdrink

• Billet til Odense Sommerrevy kategori A

• En forfriskning i pausen

• Bus retur til Vissenbjerg Storkro

• Dagens 2-retters menu serveret fra buffet

• Overnatning i delt dobbeltværelse

• Stort dansk morgenbord

Tillæg for enkeltværelse 300,- 
Opgradering til comfortværelse på 1. sal 150,-

Opgradering til comfortværelse  
med egen terrasse 200,-



Bag scenen står et stærkt hold af forestillings-
ledere og sceneafviklere, som med præcision, 
overblik og sikker timing sørger for, at forestil-
lingen forløber glidende fra start til slut. 

Mens skuespillerne har publikums fulde 
opmærksomhed, arbejder de koncentreret 
i kulissen, hvor rekvisitter, sceneskift og 
lynhurtige kostumeskift skal gå op i en højere 
enhed.

Forestillingslederen har det overordnede ansvar 
for planlægning og afvikling af både prøver og 
forestillinger. Som bindeled mellem instruktør 
og de mange faggrupper koordineres arbejdet, 

så alle elementer spiller sammen og følger 
den kunstneriske vision. Samtidig sikres det, 
at kvalitet, timing og overblik bevares gennem 
hele spilleperioden.

Sceneafviklerne er specialister i at få de mange 
praktiske detaljer til at falde naturligt på plads 
– ofte uden at blive bemærket. Netop deres ind-
sats er med til at sikre rytmen i forestillingen og 
skabe den helhedsoplevelse, som kendetegner 
revyen.

På billedet ses:
Anna Green Kjærulff, Frida Bang Møller, Sebastian 
Holm, Rune Daugård og Cecilie Nielsen.

FORESTILLINGSLEDERE  

OG SCENEAFVIKLERE





ARBEJDSGRUPPEN
Medv.: Alle
Tekst: Lars Arvad
Musik: Hans Dal
 
EN DIPLOMATISK DIALOG
Medv.: Alle
Tekst: Rasmus Krogsgaard
Musik: Thomas Pakula
 
DET ER LET
Medv.: Charlotte, Vicki, Rasmus
Tekst: Jan Svarrer, René Vase & 
Jannik Fuglsang
Musik: Jan Svarrer
 
STORM I ET GLAS VAND
Medv.: Thomas
Tekst: René Vase, Jannik Fuglsang & 
Jan Svarrer

10 ÅRS JUBIII
Medv.: Alle
Tekst & musik: Rasmus Krogsgaard
(Vicki tekst: Vicki Berlin)
 
ET LIV
Medv.: Vicki
Tekst & idé: Vicki Berlin
Musik: Diverse

ET KONGE LAND
Medv.: Troels, Thomas, Rasmus, 
Lars, Charlotte
Tekst: Lars Bisgaard & Søren  
Anker Madsen
 
DEN STÆRKES RET
Medv.: Lars, Rasmus, Thomas, Troels
Tekst: Tor Bagger
Musik: Thomas Pakula
 

APPETIT PÅ LIVET
Medv.: Charlotte, Troels, Vicki
Tekst: Lars Bisgaard & Rasmus 
Søndergaard 

DE STRIVTE
Medv.: Thomas, Rasmus, Vicki, Lars
Tekst: Jacob Weble
 
JEG GIDER IKKE MER’
Medv.: Charlotte
Idé: Absalon Krogsgaard Schumann
Tekst: Rasmus Krogsgaard
Musik: Thomas Pakula
 
HED NAT
Medv.: Thomas, Charlotte
Tekst: Bjarne Lisby
 

HOTEL ROMANTIK
Medv.: Vicki, Rasmus
Tekst: Vicki Berlin
Musik: Thomas Pakula
 
ET KÆMPE SAVN
Medv.: Lars
Tekst: Leif Maibom
 
MODER JORD
Medv.: Alle
Sangtekst: Rasmus Krogsgaard
Taletekst: Lars Arvad
Musik: Thomas Pakula

FØRSTE AKT ANDEN AKT
JENSENS BØF-BLUES
Medv.: Charlotte, Troels
Tekst: Rasmus Krogsgaard
Musik: Thomas Pakula
 
KLARSYN
Medv.: Vicki, Lars
Tekst: Lars Bisgaard & Rasmus 
Søndergaard

KOMMER HAN HJEM
Medv.: Lars, Charlotte
Tekst: Leif Maibom
Musik: Thomas Pakula
 
BARNETS NAVN
Medv.: Vicki, Thomas
Tekst: Søren Vandkær
 

LIVE FRA BORGEN
Medv.: Alle
Tekst: Lars Bisgaard & Rasmus 
Søndergaard
Speak: Cecilie Beck
 
TILLYKKE MED DE 100
Medv.: Lars, Vicki, Rasmus
Tekst: Rasmus Krogsgaard
Musik: Thomas Pakula
 
POST MORTEM
Medv.: Rasmus, Troels, Vicki, Lars, 
Charlotte m.fl.
Tekst: Rasmus Krogsgaard &  
Thomas Pakula
 
NYBORGVEJ
Medv.: Alle
Tekst: Thomas Mørk
Musik: Mabel
 
 
 
 



BLUEPACK A/S • Havnegade 5-9 • 5100 Odense C
Tlf. 66 11 58 32 • info@bluepack.dk • www.bluepack.dk

www.bluepack.dk

- vi løser det
Stor know-how inden for plastsvejsning 

og montage af rørsystemer.

Se mere på www.danskpesvejsning.dk

BÆREDYGTIG CASE 2024

Støt lokalt, når  
du lader, tanker 
og tænder lyset

Støt lokalt, når  
du lader, tanker 
og tænder lyset

Du har flere muligheder for at støtte din lokale forening. 
Du støtter nemlig både, når du lader, tanker og tænder 
lyset derhjemme. Det er OK energi.

Se mere på ok.dk

B O O K  B O R D
r e s t a u r a n t b o n d e s t u e n . d k

T L F .  6 6  1 2  2 7  9 5
S d r .  B o u l e v a r d  8 5 ,  5 0 0 0  O d e n s e

3  t i m e r s  g r a t i s  p a r k e r i n g  t i l  h u s e t s  g æ s t e r

K L A S S I S K E  D A N S K E  F A V O R I T T E R

VIND ET
WEEKEND-
OPHOLD FOR 2
PERSONER

Scan koden og tilmeld dig vores
nyhedsbrev - så deltager du
automatisk i konkurrencen 

Naturskøn placering

Nærværende - lokalt
personale

Et køkken, der er værd
at køre efter

MIDT I DANMARK
MIDT PÅ FYN

Værdi måles ikke altid  
i tal og statistikker

Sammen om det,  
der er noget værd

20260325 210x148,5 +3 Odense sommerrevy.indd   220260325 210x148,5 +3 Odense sommerrevy.indd   2 25.03.2026   11.3225.03.2026   11.32



Foreningens formål er at supportere af-
holdelsen af Odense Sommerrevy gennem 
økonomisk hjælp og støtte, foruden hjælp til 
markedsføring og kreative input. 

Foreningen Odense Sommerrevys Ambassa- 
dørkorps er hovedorgan for revyens store 
frivilligkorps på over 100 medlemmer, som står 
for en lang række opgaver: opsætning af telt, 
stole- og scenefaciliteter, restaurationstelt, 
udeområder samt den efterfølgende nedtag-
ning. Derudover bemandes hver forestilling af 
20–22 frivillige, som hjælper med den praktiske 
afvikling.

Foreningen ledes af en bestyrelse som bl.a. 
har til opgave at sikre vedligeholdelsen, og 
ansøge fonde med flere om midler til udstyr, 
som kan stilles til rådighed for revyen, og lette 
de frivilliges arbejde. 

Foreningen udøver sin virksomhed i nøje 
overensstemmelse med ledelsen af Odense 
Sommerrevy. 

I forbindelse med Odense Sommerrevys 10-års 
jubilæum ansøgte Ambassadørkorpset forskel-
lige fonde om støtte til en ny proscenimsfront. 

Vi var her så heldige, at Fonden for Dansk 
Vare- og Industrilotteri sammen med Varelot-
teriets Fynske udvalg, også kunne se værdien 
i at støtte projektet som både styrker revyens 
kunstneriske udtryk og forbedrer de frivilliges 
arbejdsforhold. 

 En ny proscenimsfront vil blive et synligt og 
varigt bidrag til Danmarks største sommer- 
revy – og et stærkt fundament for fællesskab, 
kultur og frivillighed i Odense. 

Dansk Vare- og Industrilotteri og det Fynske 
udvalg, donerede i alt kr. 160.000, - til revyens 
scenografiske ramme med en ny proscenims-
front. 

Med venlig hilsen 
Odense Sommerrevys Ambassadørkorps 

FORMAND FOR AMBASSADØRKORPSET

PER  

BORCHSENIUS

Mangler du en permanent eller midlertidig løsning inden
for printere eller kopi- og multifunktionsmaskiner 

- med Danmarks bedste serviceaftale?  
Kontakt os, så finder vi den rette løsning til dig!

er stolte af at støtte Odense Sommerrevy

TLF: 
MAIL:
WEB:

+45 70 20 60 95
post@guldfeldt.com
www.guldfeldt.com

A
M

BASSADØ RKORPS

FORENINGEN

Kontakt personalet, hvis du ønsker at være en del af k

orpse
t

FRA

med egen terrasse 200,-

Søndersøvej 30 · 5492 Vissenbjerg · Tlf. 6447 3880
info@vissenbjergstorkro.dk · www.vissenbjergstorkro.dk

2026
- MUSIK OG DANS PÅ HOTELLET

Lørdage 9., 16., 23., 30. maj  
samt 6. og 13. juni 2026

Torsdag den 14. maj  
(Kristi Himmelfartsdag) 2026

FRA

med egen terrasse 200,-

REVY INKL. MIDDAG 
OG OVERNATNING  
PÅ VISSENBJERG

STORKRO
OPHOLDET INDEHOLDER

• Bus fra Vissenbjerg Storkro til revyteltet  
på Engen i Fruens Bøge

• Velkomstdrink

• Billet til Odense Sommerrevy kategori A

• En forfriskning i pausen

• Bus retur til Vissenbjerg Storkro

• Dagens 2-retters menu serveret fra buffet

• Overnatning i delt dobbeltværelse

• Stort dansk morgenbord



H.C.ANDERSEN
FESTIVALS

13.-22. AUGUST
ODENSE

Oplev Odense Symfoniorkester med Caspar Phillipson, Isabel Schwartzbach, Lea Thiim Harder 
og Anders Gjesing i en unik verdenspremiere på de største sange fra den nye musical ANDERSEN.

Dirigent: Mikkel Rønnow   Musik & sange: Johannes Steinray   Orkestrering: Alessandro Speciale

LÆS MERE PÅ  
HCAFESTIVALS.DK

med forrygende musik fra en ny 
musical om digteren H.C. Andersen

MUSICALKONCERT

13. & 14.
AUGUST

ODEON
249 KR.

+ gebyr

H.C. Andersen Festivals og Mikkel Rønnow Musicals præsenterer
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Alt i stillads, skurvogne og teltudlejning

STILLADSAFDELING
Tolderlundvej 36, 5000 Odense C
Tlf. 66 11 70 18
Mail: mail@fyensstillads.dk

SKURVOGNSAFDELING
Havnegade 161, 5000 Odense C
Mobil 93 39 70 18
Mail: thomas@fyensstillads.dk



FRIVILLIGE 

OG FRIVILLIGHED I 

ODENSE SOMMERREVY

Sidste år skrev jeg med stolthed et indlæg 
om vores frivillige i Odense Sommerrevy.

I år gør jeg det igen, og uanset hvor meget 
jeg leder efter de helt rigtige ord, slår de sta-
dig ikke helt til i forhold til det, de fortjener.
Én ting er jeg dog ikke i tvivl om: Vores frivil-
lige er en kæmpe og hjertelig del af Odense 
Sommerrevys DNA.

I år fejrer vi 10-års jubilæum, og vores frivillig-
korps er noget af det, vi er allermest stolte af. 
Mange har været med fra begyndelsen – og 
mange bliver, når de først er kommet med.
Det er de frivillige, der er med til at bære kultu-
ren, stemningen og det helt særlige fællesskab 
videre. Et fællesskab, man ikke bare træder ind 
i – men som man får lyst til at blive i.

Samtidig oplever vi noget ret unikt: Nye vil 
også gerne være en del af det. I perioder 
har vi endda haft venteliste. Om det er 
fællesskabet, der rygtes om, eller måden vi 
er sammen på, ved jeg ikke – men vi er både 
stolte af og taknemmelige for den interesse 
og det engagement, der møder os.

EN SÆRLIG TAK  
– PÅ JUBILÆUMSÅRET
I anledning af vores 10-års jubilæum ønskede 
vi at gøre noget helt særligt for de frivillige, 
der er og har været en del af rejsen.
Tidligere i år sendte vi derfor to busser af-
sted på en hemmelig tur. Først ved ankomst 
gik det op for alle, at destinationen var en 
cowboyfest i Texas Town på Pejsegården.

En aften med cowboyhat, grin, musik, dans 
og fællesskab på tværs – og en lille hyldest til 
dem, der er med til at gøre det hele muligt.

DET HANDLER OM MENNESKER
For vores frivillige handler det ikke kun om 
opgaver. Ikke kun om, hvor flot gårdhaven 

står, hvor gennemførte dekorationerne er, 
eller hvor godt fadøllen er skænket.

Det handler om mennesker. Om at møde op. 
Tage del. Grine sammen. Hjælpe hinanden.
Og skabe noget, der er større end én selv.
Det er måske netop dét, der får folk til at 
blive – og det, der får nye til at ønske at være 
med.

Måske kunne vi godt lave en revy uden alle 
disse fantastiske kræfter – men det ville ikke 
være Odense Sommerrevy, som vi kender 
og elsker den. Den oplevelse, vi allerhelst vil 
give jer som gæster, skabes i fællesskab.

Så når en frivillig smiler til dig, så send gerne 
et smil tilbage. For de er ikke bare en del 
af oplevelsen – de er det, der gør den helt 
særlig.

Michelle Calasahan Arvad
Front of House Manager &
Frivilligansvarlig



VI ER MED
HELE VEJEN
Affald er en vigtig ressource. Og et middel til målet om et grønnere 
Danmark.

Som jeres affaldspartner er vi med hele vejen mod jeres mål 
inden for genanvendelse og cirkulær økonomi.

Vi er med i hverdagen med de gode, effektive løsninger. 

Vi er med, når du skal bruge data og viden til din rapportering. 

Og vi er med, hvis vi skal nye veje mod innovative løsninger.

Telefon 70 13 40 40 • www.mariuspedersen.dk

DIN AFFALDSPARTNER HELE VEJEN

SVENDSAGERVEJ 2, SEDEN, ODENSE NØ

Seden

FRISK FRUGT & GRØNT SAMT BRØD & KAGER LEVERES HVER DAG

Vi ses i  
REMA 1000  
i Seden
Med venlig hilsen

Købmand  
Jesper Møller

ÅBEN HVER DAG 7-21

MERE END  
400 ØKOLOGISKE 

VARER I  
SORTIMENT

Rugårdsvej 590
5210 Odense NV www.f6h.dk

Tlf.: +45 65 94 13 13 
reception@f6h.dk

Oplev Fyn og Odense i din sommerferie 
med tre hyggelige dage på Frederik VI’s 

Hotel! 

OPHOLDET INKLUDERER:

2 nætter i delt dobbeltværelse

2 retters middag på ankomstdagen

Adgang til Odense Zoo, Odense Aafart og 
Egeskov Slot

Stor morgenbuffet

Pris kr. 1.875,- pr. person i standard 
dobbeltværelse

Ældre Sagen pris kr. 1.615,- pr. person i 
standard dobbeltværelse

Frederik VI’s Hotel er det perfekte sted til dit 
golfophold. Her får du smukke omgivelser, 

fantastisk mad og adgang til 13 fynske 
golfbaner indenfor 30 minutters kørsel fra 

hotellet.

OPHOLDET INKLUDERER:

2 green fee pr. person til 9 af  de nærliggende 
golfbaner

3 retters middag fra vores 4-stjernede 
restaurant efter køkkenchefens valg

Overnatning i standard dobbeltværelse

Stor morgenbuffet

Pris kr. 1.445,- pr. person i standard 
dobbeltværelse

Til efteråret hører sig en vildtaften, og på 
Frederik VI’s Hotel er vi vilde med at skabe 

traditioner, så vi holder selvfølgelig fast i 
vores årlige Vildtaften!

PRISEN INKLUDERER:

Billet til Vildtaften

5 retters vildtmenu samt afstemt vinmenu

Pris kr. 995,- pr. person

TILKØB OPHOLD

Overnatning i standard dobbeltværelse

Stor morgenbuffet

Pris kr. 1.425,- pr. person i standard 
dobbeltværelse 

S O M M E R O P H O L DS O M M E R O P H O L D G O L F O P H O L DG O L F O P H O L D V I L D TA F T E NV I L D TA F T E N

Se alle vores
ophold og events!

www.symaskinemanden.dk - Stærmosegårdsvej 10, 5230 Odense M 
Tlf. 66178183 - 24212737- morten@symaskinemanden.dk

BERNINA - Bernette - Baby lock - Janome
JUKI - SINGER - PFAFF - Husqvarna VIKING - BROTHER

Kyndbøl Symaskiner

Eftersyn og reparation
Reparation fra kr. 325,-

Eftersyn fra kr. 600,-

Symaskine-service

Butik og værksted i Odense 
Nem og gratis parkering.

Kyndbøl Symaskiner
www.symaskinemanden.dk

Tag denne annonce med og spar 20% 
på udvalgte maskiner som feks på dette udvalg.

Brug rabat kode sommer2026

Stort udvalg i:
 Symaskiner, broderimaskiner, coverlock,

 overlockmaskiner og sytilbehør

BERNINA 325 2.G - kr 9.995,-
-20% kr 7.996,-

Janome ALVIS - kr 6.995,-
-20% kr 5.996,-

Husqvarna Opal 650 - kr 7.395,-
-20% kr 5.916,-

Brother F400 - kr 7.995,-
-20% kr 6.396,-

Pfaff amb 610 - kr 7.295,-
-20% kr 5.836,-

Midlertidige 
grønne varme- og
køleløsninger til bygge-
pladser og industri

40 18 26 90 • jj@mvdk.dk • www.mvdk.dk

Energieffektive varmecentraler og køleanlæg
Grønne alternativer: el, HVO-diesel og varmepumper
Hurtig levering og installation i hele landet



BAG 
KULISSERNE
på Odense Sommerrevy



NYHEDER TIL DIG FRA 
ODENSE & OMEGN 

GRATIS 

www.migogodense.dk MigogOdense migogodense

LÆS HER
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Rikke Lund Nielsen
Revisor - Indehaver

Tlf. 61 18 89 56

Morten Damgaard Møller
Statsaut. Revisor - Indehaver

Tlf. 51 38 47 40

Nikolaj Wædegaard Kallesøe
Statsaut. Revisor – Indehaver

Tlf. 28 30 23 83

Aalborg Vinter Show 
Aarhus Revyen 
Amager Revyen 
Cirkusrevyen 
EsbjergRevyen 
Ganløse Revyen 
Græsted Revyen 
Hjørring revyen
Menstrup Revyen 
Nykøbing Falster
Revyen 

Kom og få årets bedste grin i:

Odense Sommerrevy 
Odsherred
Sommerrevy 
Pejse Revyen 
Revyshowet 
Rottefælde Revyen 
Schou-Tur i Herning 
Sønderborg Sommer
Revy Show

Se mere på
www.revydanmark.dk



Renas Group ApS              70 23 93 93              info@renas.dk              www.renas.dk              CVR-nr. 4104 6058

Ønsker I at lette jeres hverdag? 
Du kan læse meget mere på www.renas.dk, 
og du er altid velkommen til at kontakte os.

Professionel rengøring 
tilpasset dine behov

Vi laver en skræddersyet løsning til dig 
• Vi afdækker dit behov sammen med dig og udarbejder en arbejdsplan 
• Vi bruger i høj grad miljøvenlige midler og ergonomiske rekvisitter 
• Du får en fast kontaktperson, der fører tilsyn og hjælper dig i hverdagen

Vi har hele pakken

Byggepladsservice

Skadeservice

Hygiejneløsning

Erhvervsrengøring

Ejendomsservice

Specialrengøring
www.sgvin.dk

20 83 15 55 dan@sgvin.dk
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“KOM GODT I GANG”
PIZZAKURSUS

Havnegade 25 • 5000 Odense C
Tjek også vores kursuskalender på skovdalnordic.com/kurser

Jakob Skovdal

med
Jakob Skovdal

Skovdalnordic.com

INGENIØR’NE er en moderne,  
rådgivende ingeniørvirksomhed – med 
lokal forankring og landsdækkende 
rådgivning, også på Fyn.

Med 50 års erfaring og et stærkt hold af  
specialister arbejder vi hvert år med mere end 
600 projekter inden for byggeri for private, 
almene boliger, erhvervsbyggeri og  
bygherrerådgivning.

Vi bidrager med faglighed, overblik og 
løsninger, der skaber værdi gennem hele 
byggeprocessen.

Læs mere på 
www.ingenior-ne.dk
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Smukke, kreative  
løsninger til store events,  

bryllupper og firmafester. 

Scenepynt, have- og  
park udsmykning – både i  
Danmark og internationalt.

Kontakt os på tlf. 40 79 58 36 
for jeres næste 

 kreative udsmykning.

Besøg os på 
Instagram
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Vi er altid tæt på opgaven med vores landsdækkende depoter.

Vi har mere end 70.000 køreplader, fra 12 til 40 mm i tykkelse. 

Vi har mere end 30 køreplade biler, som er optimeret til opgaven.

Vores køreplade processer er digitaliseret med speciel udviklet app.

LÆS MERE OM KØREPLADER PÅ WWW.BMS.DK. 

LEJ KØREPLADER HOS BMS  - BILLIGST I LÆNGDEN

WWW.BMS.DK
AARHUS

LASTBILLIFTE
LOLLAND FALSTER

ODENSE
VAMDRUP
AALBORG

70 20 60 55

70 137 138
77 99 00 40
66 18 18 48
72 42 02 99
98 17 74 33

44 94 90 48

75 12 03 12
49 17 78 78
97 42 45 00
44 94 90 48
70 10 60 55

KØBENHAVN

ESBJERG
HEDEHUSENE

HOLSTEBRO
KALUNDBORG

KOLDING
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D A N E C
Event Teknik

Hygiejne er den stille helt.

Vores papir

pålidelige sidekick.

er den

Hygiejne bemærkes sjældent, når den er til stede, men savnes dybt,  

når den er væk. Vi er engagerede i at gøre vores del for denne stille  

helt gennem løsninger, der virkelig fungerer, med en stabil adgang til 

højkvalitets blødpapir og brugervenlige dispensere.

Commitment has a colour. Red.

katrin@metsagroup.com · metsagroup.com/katrin

Autoriseret VVS installatør 
og blikkenslager
Tlf. 40 36 14 98

Odensevej 18G
5260 Odense S
info@gjersingvvs.dk
gjersingvvs.dk

Kontakt os og få et uforpligtende 
tilbud til dit arrangement.

TLF: 22 54 49 53 / TLF: 20 30 00 74
INFO@GOURMETVOGNEN.DK

Se alle vores lækre menuer på
GOURMETVOGNEN.DK

Skal det være ekstra lækkert
til dit næste event?

Kontakt os og få et uforpligtende 
tilbud til dit arrangement.

TLF: 22 54 49 53 / TLF: 20 30 00 74
INFO@GOURMETVOGNEN.DK

Se alle vores lækre menuer på
GOURMETVOGNEN.DK

Skal det være ekstra lækkert
til dit næste event?

Kontakt os og få et uforpligtende 
tilbud til dit arrangement.

TLF: 22 54 49 53 / TLF: 20 30 00 74
INFO@GOURMETVOGNEN.DK

Se alle vores lækre menuer på
GOURMETVOGNEN.DK

Skal det være ekstra lækkert
til dit næste event?

Kontakt os og få et uforpligtende 
tilbud til dit arrangement.

TLF: 22 54 49 53 / TLF: 20 30 00 74
INFO@GOURMETVOGNEN.DK

Se alle vores lækre menuer på
GOURMETVOGNEN.DK

Skal det være ekstra lækkert
til dit næste event?

Kontakt os og få et uforpligtende 
tilbud til dit arrangement.

TLF: 22 54 49 53 / TLF: 20 30 00 74
INFO@GOURMETVOGNEN.DK

Se alle vores lækre menuer på
GOURMETVOGNEN.DK

Skal det være ekstra lækkert
til dit næste event?





www.orstedtelte.dk
86 48 89 65            mail@orstedtelte.dk

DESIGN OG PRODUKTION AF AUDIO/VISUELLE
LØSNINGER TIL TEATER-, TV- OG EVENTBRANCHEN

TEKNISK LEVERANDØR TIL ODENSE SOMMERREVY SIDEN 2016

www.micpro.dk
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Et univers af kulinariske og historiske
oplevelser ud over det sædvanlige

+45 66 12 14 33 - info@dengamlekro.dk - Overgade 23, 5000 Odense C
Åbningstider: Mandag – lørdag 11:30 – 21:00 / Søndag 12:00 – 21:00

Følg os på 
Facebook og Instagram

Få 20% rabat 
på maden 

mandag-torsdag i
maj og juni 2026

(Medbring denne annonce

og få en gratis fadøl/vin

mandag til torsdag i

forbindelse med frokost)

Tilbuddet gælder også hos



ODENSE SOMMERREVY 2021 
Skuespillere: Lars Arvad, Vicki Berlin, Henrik Koefoed, Mette Marckmann, 
Thomas Mørk og Stig Rossen 
Instruktør: Joy-Maria Frederiksen / Kapelmester: Morten Wedendahl 

Revydirektøren fremhæver "Klimastraf" 
"Camilla" fik Odense-premiere i 2017, og sandheden kommer ud mellem 
sidebenene - og lige op i vores åbne ansigter - når Vicki Berlin går på 
scenen med sin tekst og sin figur. 

ODENSE SOMMERREVY 2022 
Skuespillere: Lars Arvad, Vicki Berlin, Henrik Koefoed, Thomas Mørk 
og Lone Rødbroe
Instruktør: Joy-Maria Frederiksen / Kapelmester: Morten Wedendahl 

Revydirektøren fremhæver "Historisk gentagelse" 
Rusland invaderede Ukraine den 24. februar 2022, og det var et tema i 
årets revy. I dette Chaplin-inspirerede nummer danser Thomas Mørk med 
kloden, forklædt - og halvt afklædt - som Putin.

ODENSE SOMMERREVY 2023 
Skuespillere: Lars Arvad, Vicki Berlin, Tom Jensen, Henrik Lykkegaard, 
Thomas Mørk og Lone Rødbroe. 
Instruktør: Tom Jensen / Kapelmester: Morten Wedendahl 

Revydirektøren fremhæver "Når Venstremænd græder" 
Satire i rendyrket form, og holdet leverede på svirpende vis. SMV-regering 
og et pressemøde med "lilla, blå og røde" - og så kunne Venstre glemme 
mink og tale pænt om Arne-pension. 

ODENSE SOMMERREVY 2024 
Skuespillere: Lars Arvad, Camilla Bendix, Vicki Berlin, Tom Jensen  
og Thomas Mørk 
Instruktør: Tom Jensen / Kapelmester: Morten Wedendahl 

Revydirektøren fremhæver "Den sidste timeout" 
Parodien på håndboldherrernes landstræner, Nikolaj Jacobsen, gør mig 
stolt og glad, fordi jeg kan mærke publikums " Jah!", når jeg kommer 
ind. Og også lidt bange for at sidde fast i en rolle. Det var tredje tekst fra 
Vase/Fuglsang om Nikolaj Jacobsen, og derfor tog de "sidste" med i titlen. 

ODENSE SOMMERREVY 2025 
Skuespillere: Lars Arvad, Vicki Berlin, Sara Gadborg, Henrik Koefoed  
og Thomas Mørk 
Instruktør: Lars Arvad / Kapelmester: Morten Wedendahl 

Reyvdirektøren fremhæver ”En morgen i Odense”
Åbningsnummeret, men en anden slags åbning på revyen end pastel- 
jakkesæt. Et nyt greb med et strejf af ørkenens Sønner, hvor vikinger  
beretter om en hverdag, der ligner vores.  

TILBAGEBLIK    PÅ 10 ÅR
ODENSE SOMMERREVY 2016 
Skuespillere: Lars Arvad, Vicki Berlin, Ditte Gråbøl, Brian Lykke 
og Thomas Mørk 
Instruktør: Anders Lunddorph / Kapelmester: Morten Wedendahl 

Revydirektøren fremhæver “Krammets anatomi” 
Brian Lykke og Thomas Mørk på slap line i et nummer, der forener 
stand-up og ren komik. Og så lige tilsat Thomas Mørks kropssprog  
og en knivspids improvisation. 

ODENSE SOMMERREVY 2017 
Skuespillere: Lars Arvad, Vicki Berlin, Anders Bircow, Charlotte Guldberg 
og Thomas Mørk 
Instruktør: Anders Lunddorph / Kapelmester: Morten Wedendahl 

Revydirektøren fremhæver “Byens bedste ven” 
Facebook kom til Odense, og hvordan gør man et datacenter til flot revy-
nummer? Ved at holdet iklædt elegante H.C. Andersen-gevandter danser 
hver sin selfiestang. 

ODENSE SOMMERREVY 2018 
Skuespillere: Lars Arvad, Vicki Berlin, Bodil Jørgensen, Thomas Mørk  
og Niels Olsen 
Instruktør: Joy-Maria Frederiksen / Kapelmester: Morten Wedendahl 

Revydirektøren fremhæver “Højt til hest” 
Dansk Folkeparti havde fremsat et lovforslag om et ridende politi. Det 
gav hele holdet mulighed for at stige op på hver sin hest. Thomas Mørks 
hingst går uheldigvis i brunst. 

ODENSE SOMMERREVY 2019 
Skuespillere: Lars Arvad, Vicki Berlin, Sofie Lassen-Kahlke, Thomas 
Mørk og Niels Olsen 
Instruktør: Joy-Maria Frederiksen / Kapelmester: Morten Wedendahl 

Revydirektøren fremhæver “Som et strejf” 
Kim Larsen-potpourriet er svært at komme udenom. Det gik lige i  
mavsen på publikum og skuespillere. Os alle sammen. 

ODENSE SOMMERREVY 2020 
Skuespillere: Lars Arvad, Vicki Berlin, Henrik Koefoed, Mette Marckmann, 
Thomas Mørk og Stig Rossen
Instruktør: Joy-Maria Frederiksen / Kapelmester: Morten Wedendahl

Revyen blev aflyst grundet corona-pandemien



H.C. ANDERSEN FESTSPILLENE
PRÆSENTERER

KLODS HANS
FRILUFTSTEATRET – DEN FYNSKE LANDSBY, ODENSE

17. JULI
- 8. AUGUST 2026
DAGLIGT KL. 16.00
FORMIDDAGSFORESTILLING DEN 5. AUGUST KL. 11.00
KØB DIN BILLET PÅ HCANDERSENFESTSPILLENE.DK
ELLER VED VORES INDGANG VED SIDEN AF SORTEBRO KRO

ONLINE BILLETPRISER (INKL. PROGRAM):
VOKSNE: 145,- BØRN: 75,- (EKSKL. BILLETGEBYR)

HUSK AT TEATERBILLETTEN GIVER ADGANG TIL
DEN FYNSKE LANDSBY FRA KL. 14.30St
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VI HAR MANGE FLERE KONCERTER 

– SÅ DYK NED I VORES KONCERTKALENDER 

ODENSESYMFONI.DK

PRISER
325 KR.unge t.o.m. 29 år: 115 KR.

DEN FYNSKE LANDSBY - 21. JUNI, KL. 15.00

Glæd dig til en sommerdag fyldt med skønne sange fra den danske filmskat, når vi indtager scenen i Den Fynske Lands-

by. Endnu engang forvandler vi landsbyen til en musikalsk filmkulisse, når vi sammen med Amalie Dollerup og Thomas 

Storm giver os i kast med musik fra danske film og lystspil, Morten Korch-idyl og de melodier, vi alle kan synge med på.

ER DU DUS MED HIMLENS FUGLE?

HOVEDSPONSOR KULTURPARTNER
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A N E  H Ø G S B E R G  |  J E F F  S C H J E R L U N D  |  
J O H A N N E  M I L L A N D  |   T H O M A S  E J E  |   R I K K E  B U C H  B E N D T S E N

   19. MAJ - 04. JUlI
INSTRUKTØR: KIM ACE | KAPELMESTER: OLE KIBSGAARD

KØB BILLETTER PÅ
WWW.SOMMERREVY.DK

J E S P E R  L U N D G A A R D

HENRIK KOEFOED · CHRISTINE ASTRID
MIKKEL SCHRØDER · JOACHIM KNOP

2. JUNI - 15. AUGUST

ROTTEFÆLDE REVYEN 2026
HELE FYNS REVY

KØB BILLETTER PÅ ROTTEFÆLDEN.DK



HESTEKRÆFTER,
HYGGE OG SPÆNDING
KOM OG OPLEV STEMNINGEN
PÅ FYENS VÆDDELØBSBANE

UNIKKE
OMGIVELSER

OGSÅ TIL MØDER

OG KONFERENCER– 

Køb billetten nu på www.odensepolitiorkester.dk – eller ring  
til os på tlf. 3036 1448 – så hjælper vi med billetbestillingen

ODENSE POLITIORKESTER

Rasmus Bjerg 

Odense Koncerthus 
– Carl Nielsen Salen

Lørdag den 5. december kl. 15.00 og 
søndag den 6. december kl. 14.00  

Odense Politiorkester med Kor a la Carte
Dirigent: Per Hyttel



”You are more than Unique”
Indefra og ud -
skønhed med dybde

v/Jenet Helvig

Mosevangen 93
5330 Munkebo |  Tlf. 20169588
mail@klinik-unik.dk  |  www.klinik-unik.dk

Jeg kombinerer professionel hudpleje og effektive produkter med indre 
healing, kostvejledning og kærlig guidning.

For mig handler det ikke kun om at se yngre eller smukkere ud –
Det handler om at føle sig tryg og godt tilpas i sin krop og stærk i sit indre.

At føle sig hjemme i sig selv.

Forvandling er altid mulig når skønhed og sjæl får lov at følges ad!

Uanset om det er akne, linjer 
eller rynker, så handler hud 
ofte om mere end det ydre.

Hos Klinik Unik /  
Universal Crystal mødes 
huden og hjertet.
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bILLETTER

Fra 450,-

inkl. menu

KERTEMINDE SOMMER REVY 2026 PÅ LU N D S G A A R D G O D S  PRÆSENTERES AF S H O W TO W N P R O D U C T I O N S



Det levende slot på Fyn

    

Oplevelser for hele familien 
året rundt.

- Du kan også holde dit firmaevent eller møde på Egeskov

KØB BILLET ONLINE: EGESKOVBILLETSHOP.DK  ·  FRI ADGANG MED EGESKOV ÅRSKORT

EGESKOV ·  EGESKOV GADE 22 ·  DK-5772 KVÆRNDRUP
Åbent dagligt kl. 10 – 19. Onsdage kl. 10 – 22. 

HUSK! 
Vi har altid

friskbrygget
kaffe og en
kold fadøl

Vi ses i 3 Trin Ned!

Gratis
parkering foran  

butikken

CLAUS BRANDT
23 31 74 31 

RENÉ HAURAND
21 49 59 61www.bhvinduer.dk

www.bhvinduer.dk

Ring for et uforpligtende tilbud

Alt i tømrer- og snedkerarbejde
•

Levering og isætning 
af vinduer og døre

•
Arbejde udført i høj kvalitet,  

hver gang
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Bullerup Autoservice
Østbirkvej 13
5240 Odense NØ
Tlf. 5193 7470
bullerupautoservice.dk

Dit lokale AutoMester E+ værksted

Vi servicerer alle biler - uanset mærke og årgang
Som AutoMester E+ tilbyder vi bl.a.:

• Service- og reparation af alle biler - også el- og hybridbiler
• Fordelsklub, hvor du bl.a. optjener 5% i bonus
• Hente-/bringeservice
• Hjulopbevaring (dækhotel)

Du bevarer fabriksgarantien ved service 
efter fabrikkens forskrifter 
- og så giver vi endda vejhjælp med helt til 
næste service
Book tid online på bullerupautoservice.dk.

PLÆNEROBOTTER 
Salg - Installation & Service

Ole Vestergaard
GRØN SERVICE

groenservice.dk 
Tlf. 21 43 51 20



MEDVIRKENDE-LISTE
Indehavere
Michelle & Lars Arvad
 
Bestyrelse
Kurt Adamsen (Formand)
Kim Schmidt
Lars Arvad 
Michelle Arvad
Thomas Dreyer Hyre
 
Revydirektør
Lars Arvad
 
HR, Front of House Manager &  
Frivilligansvarlig-/koordinerende
Michelle Arvad
 
Skuespillere
Charlotte Guldberg
Lars Arvad
Rasmus Krogsgaard
Thomas Mørk
Troels Malling
Vicki Berlin
 
Instruktør
Rasmus Krogsgaard
 
”Øjne udefra”
Troells Toya
 
Kapelmester
Thomas Pakula, klaver og guitar
 
Revyorkester
Andreas Hatholt, bas
Kristian Karottki, trommer
Morten Øberg, saxofon, fløjte og klarinet
Afløser - Lars Wagner, trommer
Afløser - Ole Skipper, bas
 
Musik-tracks
Thomas Pakula
 
Koreograf
Peter Friis
 
Scenografi
MIC Productions A/S
Kenneth Rasmussen
Michael Bæk Eglin
 
Kostumier
Vibeke Valeur
 
Skrædder
Elna Gyldenfred Devine
 
Frisør og parykker
Parykfeen

Snedker
Teatersnedkeren

Produktionsleder
Rasmus Skovmand
 
Forestillingsleder
Rune Daugaard
Sebastian Holm
 
Regi
Heidi Godskesen Rasmussen
Sebastian Holm

Sceneafviklere
Anna Green Kjærulff 
Cecilie Nielsen 
Frida Bang Møller
Sebastian Holm

Teknisk produktionschef
Michael Bæk Eglin, 
MIC Productions A/S

Lyddesign/afvikling
Jens Mortensen
 
Lysdesign/afvikling
Michael Bæk Eglin
Birk Johnsby
Tobias Laursen
 
Visuals
Kenneth Rasmussen
Birk Johnsby
 
Teknisk Crew
Alexander Christensen
Jesper Reinhold
Ludwig Eriksen
Mike Wilki
Rasmus Sylvest
Thomas Dreyer Hyre
Thomas Methmann
 
Byggeansvarlig
Jan Arvad Nielsen
Jørgen Nielsen

Byggehold og pedelteam
Børre Osvoll
Carsten Pedersen
Dennis Karlsen
Hans Illum
John Boye Olsen
Klaus Wilhelmsen
Knud Jørgensen
Kurt Nørrelund
Mogens Hakon Højgaard
Ole Nielsen
Ove Pallesen
Per Borchsenius
Søren Ølund   
Per Stockholm
Torben Hansen
Troels Mogensen
Warny Meincke
 
Billetkontor
Jeanette Bæk Jørgensen
Pia Moltrup Brondbjerg
 
Presse
Price Kommunikation  
v. Anette Price
 
SoMe & Branding
Ideel Branding v. Anders Heimann
 
Grafisk Design, program
Karina B. Kruse, Step Print Power
 
Video/Foto
Anders Geertsen Wiuff, Storyteller
 
Foto
Mikkel Hansen, Skovdal Nordic
Peter Kjeldsen
 
Dekorationer Blomster & Design
Charlotte Langøe Holm
Michelle Arvad
Dekodamerne m.fl.
 
Barchef
Claus Borchsenius
 
Barafviklere
Anastasia Loui
Anders Jydby Jørgensen
Camilla Borg
Duygu Erdölek

Helle Hyllegaard
Sebastian Lindkær Skjødt

Frivillige
Anders Heimann
Anette Illum
Anne Bundgaard
Anne Præstekjær
Anni Nielsen
Bente Højgaard
Bettina Busk
Bianca Hyre
Birgit Jensen
Birgitte Biltoft
Brian Jensen
Børre Osvoll
Carsten Pedersen
Claus Clausen
Daniel Arvad
Dennis Karlsen
Dorrit (Søs) Jensen
Dorte Gregersen
Dorthe Andersen
Elin Mertz
Erik Ørum
Gitte Madsen Vilhelmsen
Hanna Mertz
Hanne Haahr
Hanne Egedal Andersen
Hanne Holmstrup
Hans Christian Lærke
Hans Illum
Heidi Hansen
Helle Kromann
Helle Larsen
Ingelise Veje Olsen
Jan Kenneth Larsen
Jane Næss
Jane Skov Larsen
Jette Roe
Jimmi Jensen
Jonathan Arvad
Jytte Arvad Lindegaard
Jytte Obsen
Karina Hansen
Karina Killerup
Kianna Gade 
Kim Nielsen
Kirsten Zederkof
Klaus Kromann
Klaus Vilhelmsen
Kristine Blæsbjerg
Kurt Karlsen
Laila Nielsen
Lars Holmstrup
Lars Munkebo Hansen
Lasse Brokmose
Lene Augustesen
Lene Eglin
Lene Wismar Kristoffersen
Lis Vind
Lisbeth Jensen
Lissy Gormsen
Marcus Hansen
Maria Aagren Kristensen
Maria Frier
Maria Hansen
Marianne Demant
Marianne Peter
Marlene Øder
Martin Troels Lavlund Larsen
Merete Nyland
Michael Dahl-Lassen
Michella Palm
Mogens Rasmussen
Mogens Hakon Højgaard
Morten Agersbæk
Nickie Lindberg
Nicolai E. Svendsen
Noah Ejlertsen
Ole Nielsen
Oliver Skov Larsen

Orla Lykke Jespersen
Ove Pallesen
Pia Fentz
Pia Høg
Rasmus Jeppesen
René Aabo
Sofie M. Bruun
Solvej Mogensen
Sonja Hartmann
Sonja Jørgensen
Steen Skovkjær
Susanne Arvad
Susanne Jørgensen
Susanne Ørum
Susse Tingkær
Søren Madsen
Tenna Lindberg
Thomas Berg Petersen
Thomas Dreyer Hyre
Thomas Methmann
Tina Larsen
Tina Møller
Toni Jensen
Torben Aalund Hansen
Troels Mogensen
Ulla Bøgsted
Ulla Svendsen
Ulrikke Skov
Vinnie Skovkjær
Virginia Pallesen
William Arvad
Warny Meincke
 
Særlig tak til…
Ambassadørkorpsets bestyrelse:
Grethe Adamsen Dahl
Jess Heilbo
Karsten Kjærby
Per Borchsenius (Formand)
Sten Slot Knudsen
 
AB Cykler, Bjarne Nielsen
Alice Jensen
Ásthildur Eygló Ástudórttir
BabySam Odense
bygrowers A/S
Den Glade Strikker
Emil Oliver Stennicke
Esben Rasmussen
Eventyrteateret
Fjordagerscenen
Frøbjerg Festspil
Gurli Holiday
H.C. Andersen Festspillene
Hanne Holm
Jan Arvad Nielsen
Jōnbjørg Poulsen
Jonna Gaardsøe
Josephine Egelund
Jotun Danmark
Karina Killerup
Lene Eglin
Madmødrene
Michella Palm
Nordfynsspillene
Odense Teater
Ove Pallesen
Rikke Friis Skov
Simon Holmgreen
Skoringen Vestergade
Sofie M. Bruun
Standlux
Sune Lilliendal Loll
Susanne Arvad
Varelotteriet

Tak til Max Hansen for inspiration til 
Dirch hyldest
 
Også tak til dem, der har hjulpet efter 
denne liste, er blevet lavet…



KØB BILLET TIL 2027 OG FÅ

20% RABAT

SES VI NÆSTE ÅR?


